ambos de este domicilio, recibieron en préstamo 

del BANCO DE CHILE, representado por don 

Fernando Luis de Rojas Castro, técnico en 

comercio exterior, y por doña Camila Andrea 

Aguilar Ramírez, ingeniera en administración, 

todos de este domicilio, QUINCE MIL TRESCIENTAS 

UNIDADES DE FOMENTO (UF.15.300), que se obligan 

a pagar en la forma y condiciones establecidas 

en la escritura con la cual se practica la 

presente inscripción.- Para garantizar el 

exacto, oportuno e íntegro cumplimiento de todas 

y cada una de las obligaciones contraídas en la